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گویبلورینکارلوویواریبهدرسهایبلاگارسیدکفردرکرهجنوبیدرخشیدبرادرانکوئنباردیگربههممیپیوندند
ایتن و جوئل کوئن بار دیگر به هم می پیوندند تا یک فیلم سینمایی 
جدید بسازند.  این خبر به معنی اعلامیه ای بر پایان طولانی ترین وقفه 
در حرفه فیلمســازی مشترک آنهاســت که بیش از 5 سال به طول 
انجامید. آخرین کار مشترک آنها فیلمی ۶ اپیزودی برای نتفلیکس در 
سال 201۸ با عنوان »تصنیف باستر اسکراگز« بود.  برادران کوئن که 
سال 19۸4 همکاری خود در زمینه نویسندگی و کارگردانی را با فیلم 
موفق نئو نوآر »خون ساده« آغاز کردند، بیش از هر 2 کارگردان همکار 
دیگری فیلم های کلاسیک ســاخته اند. با وجود پروژه های انفرادی 
تأثیرگذار آنها در سال های اخیر، اشتیاق تماشای یک فیلم مشترک 
دیگر از برادران کوئن در جامعه جهانی دوستدار سینما بیشتر از همیشه 
است. با این حال ایتن در مورد محتوای فیلم آینده اش با جوئل صحبتی 
نکرد و طرفداران را در گردابی از حدس و گمان باقی گذاشت. با وجود 
سابقه ساخت فیلم در ژانرهای مختلف، نمی توان پیش بینی کرد که این 

دو در آینده به کدام ژانر سینمایی سرک می کشند./مهر

فیلم کوتاه »کَفَر« به نویســندگی و کارگردانی مهدی برزُکی 
جایزه تقدیر ویژه هیئت داوران جشنواره بین المللی فیلم بوچئون 
کره جنوبی را کســب کرد. فیلم کوتاه »کَفَر« به نویســندگی و 
کارگردانی مهدی برزُکی و تهیه کنندگی مرتضی طاهری برزُکی، 
در اولین حضور جهانی خود موفق شد جایزه ویژه هیئت داوران 
بیست و هفتمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم بوچئون کره 
جنوبی را کسب کند. جشــنواره فیلم فانتزی و خارق العاده کره 
جنوبی BIFAN با شعار »عجیب بودن اشکالی ندارد«، به دنبال 
تشویق فیلم های خارق العاده، حساسیت برانگیز، کشف و تشویق 
استعدادهایی است که به حاشیه رانده شده اند. این جشنواره از ۸ 
تا 1۸ تیرماه 1402 در شهر بوچئون کره جنوبی برگزار شد. برزُکی 
پیش از »کفر«، نویسندگی و کارگردانی فیلم های کوتاه »عزیز« و 
»آبا« را نیز در کارنامه دارد. »کَفَر«، راوی داستان حبیب است که 

باید برای حفظ زندگی اش، تصمیم سختی بگیرد./ایرنا

»درس های بلاگا« ساخته استفان کوماندارف در پنجاه و هفتمین 
جشنواره فیلم کارلووی واری جایزه گوی بلورین و 25 هزار دلار را به 
خود اختصاص داد و به یک هفته بزرگداشت فیلم های هنری و آثار 
جســورانه جهانی پایان داد. کوماندارف که فیلمش را ادای احترامی 
به نسل والدینش خوانده، که بســیاری از آنها در راه گذار سخت به 
سرمایه داری قربانی شدند، گوی بلورین خود را از دست رابین رایت 
بازیگر و رییس جشــنواره یری بارتوســکا دریافت کرد. جایزه ویژه 
هیات داوران بخش رقابتی شامل جایزه 15 هزار دلاری به »تورهای 
خالی« داستان عاشقانه آلمانی-ایرانی به کارگردانی بهروز کرمی زاده 
تعلق گرفت. جایزه بهترین کارگردانی بــه بابک جلالی کارگردان و 
نویسنده ایرانی-بریتانیایی تعلق گرفت. جایزه برترین بازیگر زن به 
الی اسکورچوا برای بازی در »درس های بلاگا« رسید و هربرت نوردرام 
برای بازی اســتثنایی خود در »هیپنوتیزم« فیلمی از سوئد-نروژ و 

فرانسه جایزه بهترین بازیگر مرد را گرفت./مهر

مهدی نقویان در احکامی جداگانه برای چهار گروه جدید تولیدات تاریخی، اجتماعی، حادثه ای و طنز 
سرپرست منصوب کرد. طی این احکام؛ »غلامرضا الماسی« سرپرست گروه تولیدات تاریخی، »بهرنگ 
ملک محمدی« سرپرست گروه تولیدات اجتماعی، »مهدی خلجی« سرپرست گروه تولیدات حادثه ای و 
»مسعود کریمی« سرپرست گروه تولیدات طنز منصوب شدند. این چهار گروه تخصصی در گونه های متنوع 
نمایشی در مرکز سیما فیلم به جای گروه های فیلم و سریال شبکه های یک، دو و سه و گروه فیلم و سریال 
سیمافیلم به فعالیت ادامه می دهند. هم چنین با حکم نقویان، مرسده نیک بخش سرپرست طرح و برنامه و 

جواد آقازاده مشاورت در امور اجرایی و تولیدات مرکز سیمافیلم منصوب شدند./ایرنا

معاون امور استان های رسانه ملی گفت: صدا و سیما دانشــگاهی برای توسعه اندیشه های انقلابی، 
آوردگاهی برای مقابله با امواج فتنه ها، قرارگاهی برای نشر امید و نشاط بین مردم و آسایشگاهی برای 
نشان دادن زیبایی ها و جلوه های بصری است. عابدینی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل صدا و سیمای 
چهارمحال و بختیاری بیان داشت: تلاش بر این است تا چهارمحال و بختیاری به یکی از برترین ادارات 
کل صدا و سیمای استانی تبدیل شود. وی خاطر نشان کرد: شبکه استانی چهارمحال و بختیاری همزمان 
با مرکز اصفهان اچ دی می شود. عابدینی با اشاره به اینکه برنامه های این استان در شبکه های ملی پخش 

می شود، گفت: در چهارمحال و بختیاری بزودی ضبط سریال علیمردان خان کلید می خورد./مهر

علیمردانخانکلیدمیخوردسرپرستانچهارگروهسیمافیلمحکمگرفتند

یک تهیه کننده و پخش کننده ســینما با تاکید بر اینکــه »باید آزادی عمل 
بیشتری در اختیار تولیدات داخلی باشــد« گفت: اگر تلویزیون قصد بازنگری بر 
تولیدات شبکه نمایش خانگی را دارد، ابتدا در مورد تولیدات خودش اقدام کند تا 
مخاطبان از دست رفته اش را برگرداند و اگر حواشی کمتر شود روی کیفیت ساخت 
می توان تمرکز کرد. حبیب اسماعیلی با اشاره به مصوبه اخیر شــــورای عالــی 
انقلاب فرهنگی در خصوص نظارت بر شبکه نمایش خانگی گفت: واکنش هایی 
که بعد از این خبر از سمت هنرمندان بازتاب بسیاری پیدا کرد چندان دور از ذهن 
نبود. صدور مجوزهای شــبکه نمایش خانگی از ابتدا با وزارت ارشاد بود و بعد به 
ساترا سپرده شد. اتفاقی که به مرور دایره ممیزی را تنگ تر کرد و این روزها بحث 
واگذاری شبکه نمایش خانگی به تلویزیون مطرح شده است. فکر می کنم هنرمندان 
زیادی با این گزاره هم نظر هستند که اگر تلویزیون قصد بازنگری بر تولیدات شبکه 
نمایش خانگی را دارد می تواند ابتدا در مورد تولیدات خودش اقدام کند و بسیاری 

از مخاطبانش را که در سال های اخیر از دست داده بازگرداند.
او با بیان اینکه متاســفانه تلویزیون جایگاه ســابق را میان مخاطبانش ندارد، 
ادامه داد: باید این را در نظر گرفت که با تغییر زمان، نیاز داریم تا در مورد همه چیز 
تصمیمات جدیدتری بگیریم و مواردی بسیاری را به روز کنیم. طبیعی است که این 
مورد شامل حال نظارت ها هم می شود. خصوصا در زمانه ای که مخاطبان دسترسی 
بهتر و بیشتری به ماهواره و فیلم های روز دنیا دارند و از جریان روز عقب نمی مانند.

این تهیه کننده سینما افزود: باید در این شرایط دست کم آزادی عمل بیشتری 

در اختیار تولیدات داخلی باشد، مقصودم از این حرف به هیچ وجه ولنگای نیست؛ 
مقصود این اســت که می توان با توجه به شــرایط، تصمیمات درست تری برای 
پلتفرم های ایرانی گرفت. او در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: باید این را 

در نظر داشــت که تلویزیون هم تا سال های پیش سریال های خوبی 
برای مخاطبانش تهیه می کرد؛ سریال هایی که مخاطب پسند بود 

و این موضوع به مرور کمرنگ شد و خاصیتش را از دست داد. در 
حال حاضر مردم چندان میلی به دنبال کردن تلویزیون ندارند 
و حتی در مواردی می توان مشاهده کرد که اعتماد مردم به 
این رسانه از دست رفته است. اسماعیلی یاداور شد: از زمانی 
که کرونا شیوع پیدا کرد و سینماها به سمت تعطیلی رفت، 
شبکه نمایش خانگی نفوذ بیشتری میان خانواده ها پیدا 
کرد. در این مدت کیفیت متفاوتی را از این ســریال ها 
شاهد بودیم که عمدتا مخاطب پسند بودند. طبیعی است 
که آزمون و خطاهایی نیز وجود دارد و می توان انتظار 
داشــت به مرور کیفیت بهتری از سریال سازی را در 
پلتفرم ها شاهد باشیم و فکر می کنم اگر این حواشی 
کمتر شود و روی کیفیت ســاخت تمرکز کنیم، 
اتفاقات به مراتب بهتری را در ســریال های شبکه 

نمایش خانگی شاهد خواهیم بود./ایسنا

حبیب اسماعیلی:

آزادیعملبیشتریدراختیارتولیداتداخلیباشد


